
IX TRAVESÍA A NADO DEL RÍO CARRIÓN.  PALENCIA 27/08/2016

LLEGADA GENERAL
Posición Dorsal Tiempo Nombre Apellidos CATEGORÍA SEXO

1 86 15,01 RAUL GONZALEZ MAESO VETERANO A MASCULINO
2 47 15,21 SERGIO MARTINEZ GARCIA SENIOR MASCULINO
3 54 16,06 DAVID GARZÓN GONZÁLEZ SENIOR MASCULINO
4 59 16,19 CARLOS PEREZ CAMPOS SENIOR MASCULINO
5 125 16,20 MANUEL HUELGA PÉREZ VETERANO B MASCULINO
6 95 17,05 ESAU GONZÁLEZ MAESO VETERANO A MASCULINO
7 107 17,06 FERNANDO COBO ELORRIAGA VETERANO B MASCULINO
8 111 17,07 RAUL MERINO GONZALEZ VETERANO B MASCULINO
9 78 17,09 JAIME VAQUERO MARTIN VETERANO A MASCULINO
10 57 17,30 RUBÉN NIETO CARRERA SENIOR MASCULINO

1 11 43 17,39 NADIA HIDALGO ARIAS SENIOR FEMENINO
12 45 17,47 MARIO ASENSIO MORENO SENIOR MASCULINO
13 42 17,49 GONZALO RENEDO ALÁEZ SENIOR MASCULINO
14 65 18,17 MARCOS PÉREZ CAMPOS VETERANO A MASCULINO
15 41 18,20 JULIO LOPEZ GAGO SENIOR MASCULINO

2 16 55 18,24 PAULA CARRANZA MARTÍN SENIOR FEMENINO
17 63 18,25 JORGE GAMARRA OLMEDO VETERANO A MASCULINO

3 18 84 18,26 BEATRIZ PÉREZ MERINO VETERANO A FEMENINO
19 121 18,50 CÉSAR ÁLVAREZ SÁNCHEZ VETERANO B MASCULINO

4 20 109 19,00 ELENA BORBOLLA RODRÍGUEZ VETERANO B FEMENINO
5 21 116 19,05 ARANZAZU TORRES ORTEGA VETERANO B FEMENINO
6 22 61 19,06 CRISTINA MOLLINEDO GAJATE VETERANO A FEMENINO
7 23 49 19,13 MARINA BLANCO GRANJA SENIOR FEMENINO

24 60 19,21 ALBERTO CAPELLAN MARTIN SENIOR MASCULINO
25 145 19,30 JOSE LUIS ASENJO SANTAMARIA VETERANO C MASCULINO

8 26 68 19,35 SUSANA VELASCO CONDE VETERANO A FEMENINO
27 98 19,42 DAVID CALVO GAITE VETERANO B MASCULINO
28 72 19,50 JAVIER ARAGÓN DEL CAZ VETERANO A MASCULINO
29 139 19,53 ALEXIS RODRIGUEZ CASTEDO VETERANO C MASCULINO
30 115 20,00 ANGEL GARCIA LLORENTE VETERANO B MASCULINO

9 31 53 20,10 ESTER RODRIGUEZ MORANTE SENIOR FEMENINO
10 32 50 20,22 EVA LÓPEZ LLORENTE SENIOR FEMENINO

33 134 20,24 LUIS MIGUEL LOZANO FERNÁNDEZ VETERANO C MASCULINO
11 34 123 20,25 Mª ANGELES FERNANDEZ LEBRATO VETERANO B FEMENINO

35 151 20,31 RICARDO BETEGON BAEZA VETERANO C MASCULINO
36 122 20,37 LUISFER BARTOLOME FDEZ VETERANO B MASCULINO
37 132 20,39 JOSÉ LUIS MARTÍN LAPRESA VETERANO C MASCULINO
38 140 20,43 JOSÉ VÁZQUEZ BARÁSOAIN VETERANO C MASCULINO
39 85 20,51 ROBERTO ANDRÉS MERINO VETERANO A MASCULINO
40 64 20,56 JOSE MARIA LLORENTE BARTOLOME VETERANO A MASCULINO

12 41 102 21,00 SUSANA MERINO GARCÍA VETERANO B FEMENINO
42 80 21,20 OSCAR REBOLLO BERMEJO VETERANO A MASCULINO
43 128 21,25 JOSÉ RAUL GIL ZORZO VETERANO B MASCULINO

13 44 44 21,30 LAURA GUTIÉRREZ VALCUENDE SENIOR FEMENINO
14 45 75 21,44 NOEMI FERNÁNDEZ GARCÍA VETERANO A FEMENINO
15 46 100 21,58 MÓNICA VILLAMUERA DEL POZO VETERANO B FEMENINO

47 69 21,72 JESUS LIAÑO ESTEBANEZ VETERANO A MASCULINO
16 48 136 22,00 JULIA VIDAL DE LA FUENTE VETERANO C FEMENINO

49 99 21,75 JAVIER DEL PÁRAMO CASTRILLEJO VETERANO B MASCULINO
50 73 22,03 DAVID DE LAS HERAS TERRADILLOS VETERANO A MASCULINO
51 112 21,78 JESÚS MIGUEL GUTIÉRREZ TEJEDOR VETERANO B MASCULINO
52 118 22,06 RAFAEL MEDRANO HERNÁNDEZ VETERANO B MASCULINO
53 147 21,82 LUIS GUILLERMO CARRANZA RODRÍGUEZ VETERANO C MASCULINO

17 54 126 22,10 SANJUÁN MOYANO VETERANO B FEMENINO
18 55 117 21,85 RAQUEL LAGUNILLA INFANTE VETERANO B FEMENINO

56 90 22,13 FRANCISCO JAVIER PRADO GONZÁLEZ VETERANO A MASCULINO
57 127 21,88 JOSE IGNACIO ALBARRAN PEÑAS VETERANO B MASCULINO

18 58 91 22,16 VANESA GUTIÉRREZ GONZÁLEZ VETERANO A FEMENINO
19 59 92 22,35 MARIA GARCIA GENTO VETERANO A FEMENINO

60 88 22,50 ANTONIO GERO ROJO VETERANO A MASCULINO
20 61 48 22,60 CRISTINA GUTIÉRREZ VALCUENDE SENIOR FEMENINO
21 62 133 22,70 ASUN ARROYO BENITO VETERANO C FEMENINO
22 63 96 22,80 CAROLINA GONZÁLEZ DE LA FUENTE VETERANO A FEMENINO

64 87 22,90 RUBEN LARREATEGUI BOTELLAS VETERANO A MASCULINO
23 65 71 23,00 LAURA BOAL FERNÁNDEZ VETERANO A FEMENINO
24 66 124 23,10 EMMA GARCIA TARRERO VETERANO B FEMENINO

67 94 23,20 VÍCTOR MANUEL VICARIO LAGUNA VETERANO A MASCULINO
68 120 23,30 CARLOS MARTINEZ GARCIA VETERANO B MASCULINO
69 51 23,40 ÁNGEL BLANCO GRANJA SENIOR MASCULINO
70 81 23,44 BORJA MAYORDOMO MUÑOZ VETERANO A MASCULINO
71 74 23,49 LUIS MARTINEZ FERNANDEZ VETERANO A MASCULINO
72 79 24,43 PABLO ALVAREZ FERNANDEZ VETERANO A MASCULINO
73 144 25,20 JOSE JAVIER DE LA CALLE MARTIN VETERANO C MASCULINO
74 114 NEOPRENO VICTOR RODRIGUEZ CALZADA VETERANO B MASCULINO
75 104 25,33 JUAN ANDRES FRANCO CALLEJA VETERANO B MASCULINO
76 106 25,43 LUIS ÁNGEL VARAS LLORENTE VETERANO B MASCULINO
77 150 25,49 DOMINGO JIMENO IBAÑEZ VETERANO D MASCULINO
78 76 25,56 JAVIER BALLESTEROS RAMOS VETERANO A MASCULINO
79 89 26,00 ALEJANDRO LOPEZUAZO RODRIGO VETERANO A MASCULINO
80 148 26,50 MANUEL MARTÍN-GRANIZO VETERANO D MASCULINO
81 93 26,51 JOSÉ CARLOS JIMENEZ PEREZ VETERANO A MASCULINO

25 82 105 27,07 ANA GARCIA GENTO VETERANO B FEMENINO
83 58 27,28 DANIEL GOMEZ CEINOS SENIOR MASCULINO
84 40 27,46 JAVIER MERINO HERRERO SENIOR MASCULINO

26 85 46 27,51 CARMEN MERINO HERRERO SENIOR FEMENINO
86 138 28,00 JESUS MARIA BLANCO RODRIGUEZ VETERANO C MASCULINO

27 87 52 28,05 NIDIA GÓMEZ DIEZ SENIOR FEMENINO
88 143 28,05 ÁNGEL REDONDO GALLEGO VETERANO C MASCULINO
89 137 28,11 JESÚS VICENTE GONZÁLEZ VETERANO C MASCULINO
90 66 28,20 LUIS ANGEL BLANCO GARCÍA VETERANO A MASCULINO

28 91 142 29,38 CARMEN MARÍA ARIJA DÍEZ VETERANO C FEMENINO
92 83 29,50 MIGUEL FERNANDEZ FERNANDEZ VETERANO A MASCULINO
93 62 30,00 FRANCISCO DOMÍNGUEZ VÁZQUEZ VETERANO A MASCULINO

29 94 135 30,58 MARÍA MILAGROS CAMPOS LORENZO VETERANO C FEMENINO
30 95 67 32,40 NATALIA ANTON VETERANO A FEMENINO

96 113 32,50 JAVIER PABLOS ARAGÓN VETERANO B MASCULINO
31 97 108 NEOPRENO INMA VELAZQUEZ HERNANDEZ VETERANO B FEMENINO

98 129 34,00 DIMAS FRECHILLA GONZALEZ VETERANO B MASCULINO
99 141 34,54 JOSÉ MANUEL MUÑOZ GARCÍA VETERANO C MASCULINO

32 100 97 35,07 BEGOÑA GÚTIEZ ZAMORA VETERANO B FEMENINO
101 119 37,15 FRANCISCO JAVIER DE ANDRES PRESA VETERANO B MASCULINO
102 146 NEOPRENO MELECIO PEREZ MARTIN VETERANO C MASCULINO
103 130 41,04 CÉSAR TERCEÑO GONZALEZ VETERANO B MASCULINO

33 104 101 47,47 OLGA MARTINEZ PASCUAL VETERANO B FEMENINO

ANA Mª



IX TRAVESÍA A NADO DEL RÍO CARRIÓN.  PALENCIA 27/08/2016

LLEGADA FEMENINO
Posición Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Categoría Sexo 

1 43 17,39 NADIA HIDALGO ARIAS SENIOR FEMENINO
2 55 18,24 PAULA CARRANZA MARTÍN SENIOR FEMENINO
3 84 18,26 BEATRIZ PÉREZ MERINO VETERANO A FEMENINO
4 109 19,00 ELENA BORBOLLA RODRÍGUEZ VETERANO B FEMENINO
5 116 19,05 ARANZAZU TORRES ORTEGA VETERANO B FEMENINO
6 61 19,06 CRISTINA MOLLINEDO GAJATE VETERANO A FEMENINO
7 49 19,13 MARINA BLANCO GRANJA SENIOR FEMENINO
8 68 19,35 SUSANA VELASCO CONDE VETERANO A FEMENINO
9 53 20,10 ESTER RODRIGUEZ MORANTE SENIOR FEMENINO
10 50 20,22 EVA LÓPEZ LLORENTE SENIOR FEMENINO
11 123 20,25 Mª ANGELES FERNANDEZ LEBRATO VETERANO B FEMENINO
12 102 21,00 SUSANA MERINO GARCÍA VETERANO B FEMENINO
13 44 21,30 LAURA GUTIÉRREZ VALCUENDE SENIOR FEMENINO
14 75 21,44 NOEMI FERNÁNDEZ GARCÍA VETERANO A FEMENINO
15 100 21,58 MÓNICA VILLAMUERA DEL POZO VETERANO B FEMENINO
16 136 22,00 JULIA VIDAL DE LA FUENTE VETERANO C FEMENINO
17 126 22,10 ANA Mª SANJUÁN MOYANO VETERANO B FEMENINO
18 117 21,85 RAQUEL LAGUNILLA INFANTE VETERANO B FEMENINO
19 91 22,16 VANESA GUTIÉRREZ GONZÁLEZ VETERANO A FEMENINO
20 92 22,35 MARIA GARCIA GENTO VETERANO A FEMENINO
21 48 22,60 CRISTINA GUTIÉRREZ VALCUENDE SENIOR FEMENINO
22 133 22,70 ASUN ARROYO BENITO VETERANO C FEMENINO
23 96 22,80 CAROLINA GONZÁLEZ DE LA FUENTE VETERANO A FEMENINO
24 71 23,00 LAURA BOAL FERNÁNDEZ VETERANO A FEMENINO
25 124 23,10 EMMA GARCIA TARRERO VETERANO B FEMENINO
25 105 27,07 ANA GARCIA GENTO VETERANO B FEMENINO
27 46 27,51 CARMEN MERINO HERRERO SENIOR FEMENINO
28 52 28,05 NIDIA GÓMEZ DIEZ SENIOR FEMENINO
29 142 29,38 CARMEN MARÍA ARIJA DÍEZ VETERANO C FEMENINO
30 135 30,58 MARÍA MILAGROS CAMPOS LORENZO VETERANO C FEMENINO
31 67 32,40 NATALIA ANTON VETERANO A FEMENINO

108 NEOPRENO INMA VELAZQUEZ HERNANDEZ VETERANO B FEMENINO
32 97 35,07 BEGOÑA GÚTIEZ ZAMORA VETERANO B FEMENINO
33 101 47,47 OLGA MARTINEZ PASCUAL VETERANO B FEMENINO

LLEGADA MASCULINO
Posición Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Categoría Sexo 

1 86 15,01 RAUL GONZALEZ MAESO VETERANO A MASCULINO
2 47 15,21 SERGIO MARTINEZ GARCIA SENIOR MASCULINO
3 54 16,06 DAVID GARZÓN GONZÁLEZ SENIOR MASCULINO
4 59 16,19 CARLOS PEREZ CAMPOS SENIOR MASCULINO
5 125 16,20 MANUEL HUELGA PÉREZ VETERANO B MASCULINO
6 95 17,05 ESAU GONZÁLEZ MAESO VETERANO A MASCULINO
7 107 17,06 FERNANDO COBO ELORRIAGA VETERANO B MASCULINO
8 111 17,07 RAUL MERINO GONZALEZ VETERANO B MASCULINO
9 78 17,09 JAIME VAQUERO MARTIN VETERANO A MASCULINO
10 57 17,30 RUBÉN NIETO CARRERA SENIOR MASCULINO
11 45 17,47 MARIO ASENSIO MORENO SENIOR MASCULINO
12 42 17,49 GONZALO RENEDO ALÁEZ SENIOR MASCULINO
13 65 18,17 MARCOS PÉREZ CAMPOS VETERANO A MASCULINO
14 41 18,20 JULIO LOPEZ GAGO SENIOR MASCULINO
15 63 18,25 JORGE GAMARRA OLMEDO VETERANO A MASCULINO
16 121 18,50 CÉSAR ÁLVAREZ SÁNCHEZ VETERANO B MASCULINO
17 60 19,21 ALBERTO CAPELLAN MARTIN SENIOR MASCULINO
18 145 19,30 JOSE LUIS ASENJO SANTAMARIA VETERANO C MASCULINO
19 98 19,42 DAVID CALVO GAITE VETERANO B MASCULINO
20 72 19,50 JAVIER ARAGÓN DEL CAZ VETERANO A MASCULINO
21 139 19,53 ALEXIS RODRIGUEZ CASTEDO VETERANO C MASCULINO
22 115 20,00 ANGEL GARCIA LLORENTE VETERANO B MASCULINO
23 134 20,24 LUIS MIGUEL LOZANO FERNÁNDEZ VETERANO C MASCULINO
24 151 20,31 RICARDO BETEGON BAEZA VETERANO C MASCULINO
25 122 20,37 LUISFER BARTOLOME FDEZ VETERANO B MASCULINO
26 132 20,39 JOSÉ LUIS MARTÍN LAPRESA VETERANO C MASCULINO
27 140 20,43 JOSÉ VÁZQUEZ BARÁSOAIN VETERANO C MASCULINO
28 85 20,51 ROBERTO ANDRÉS MERINO VETERANO A MASCULINO
29 64 20,56 JOSE MARIA LLORENTE BARTOLOME VETERANO A MASCULINO
30 80 21,20 OSCAR REBOLLO BERMEJO VETERANO A MASCULINO
31 128 21,25 JOSÉ RAUL GIL ZORZO VETERANO B MASCULINO
32 69 21,72 JESUS LIAÑO ESTEBANEZ VETERANO A MASCULINO
33 99 21,75 JAVIER DEL PÁRAMO CASTRILLEJO VETERANO B MASCULINO
34 73 22,03 DAVID DE LAS HERAS TERRADILLOS VETERANO A MASCULINO
35 112 21,78 JESÚS MIGUEL GUTIÉRREZ TEJEDOR VETERANO B MASCULINO
36 118 22,06 RAFAEL MEDRANO HERNÁNDEZ VETERANO B MASCULINO
37 147 21,82 LUIS GUILLERMO CARRANZA RODRÍGUEZ VETERANO C MASCULINO
38 90 22,13 FRANCISCO JAVIER PRADO GONZÁLEZ VETERANO A MASCULINO
39 127 21,88 JOSE IGNACIO ALBARRAN PEÑAS VETERANO B MASCULINO
40 88 22,50 ANTONIO GERO ROJO VETERANO A MASCULINO
41 87 22,90 RUBEN LARREATEGUI BOTELLAS VETERANO A MASCULINO
42 94 23,20 VÍCTOR MANUEL VICARIO LAGUNA VETERANO A MASCULINO
43 120 23,30 CARLOS MARTINEZ GARCIA VETERANO B MASCULINO
44 51 23,40 ÁNGEL BLANCO GRANJA SENIOR MASCULINO
45 81 23,44 BORJA MAYORDOMO MUÑOZ VETERANO A MASCULINO
46 74 23,49 LUIS MARTINEZ FERNANDEZ VETERANO A MASCULINO
47 79 24,43 PABLO ALVAREZ FERNANDEZ VETERANO A MASCULINO
48 144 25,20 JOSE JAVIER DE LA CALLE MARTIN VETERANO C MASCULINO

114 NEOPRENO VICTOR RODRIGUEZ CALZADA VETERANO B MASCULINO
49 104 25,33 JUAN ANDRES FRANCO CALLEJA VETERANO B MASCULINO
50 106 25,43 LUIS ÁNGEL VARAS LLORENTE VETERANO B MASCULINO
51 150 25,49 DOMINGO JIMENO IBAÑEZ VETERANO D MASCULINO
52 76 25,56 JAVIER BALLESTEROS RAMOS VETERANO A MASCULINO
53 89 26,00 ALEJANDRO LOPEZUAZO RODRIGO VETERANO A MASCULINO
54 148 26,50 MANUEL MARTÍN-GRANIZO VETERANO D MASCULINO
55 93 26,51 JOSÉ CARLOS JIMENEZ PEREZ VETERANO A MASCULINO
56 58 27,28 DANIEL GOMEZ CEINOS SENIOR MASCULINO
57 40 27,46 JAVIER MERINO HERRERO SENIOR MASCULINO
58 138 28,00 JESUS MARIA BLANCO RODRIGUEZ VETERANO C MASCULINO
59 143 28,05 ÁNGEL REDONDO GALLEGO VETERANO C MASCULINO
60 137 28,11 JESÚS VICENTE GONZÁLEZ VETERANO C MASCULINO
61 66 28,20 LUIS ANGEL BLANCO GARCÍA VETERANO A MASCULINO
62 83 29,50 MIGUEL FERNANDEZ FERNANDEZ VETERANO A MASCULINO
63 62 30,00 FRANCISCO DOMÍNGUEZ VÁZQUEZ VETERANO A MASCULINO
64 113 32,50 JAVIER PABLOS ARAGÓN VETERANO B MASCULINO
66 129 34,00 DIMAS FRECHILLA GONZALEZ VETERANO B MASCULINO
67 141 34,54 JOSÉ MANUEL MUÑOZ GARCÍA VETERANO C MASCULINO
68 119 37,15 FRANCISCO JAVIER DE ANDRES PRESA VETERANO B MASCULINO

146 NEOPRENO MELECIO PEREZ MARTIN VETERANO C MASCULINO
69 130 41,04 CÉSAR TERCEÑO GONZALEZ VETERANO B MASCULINO


